



اساس سوسیالیسم انسان است،
چه در ظرفیت جمعی و چه فردی.
سوسیالیسم جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.
منصور حکمت

Weekly publication of Worker - communism Unity Party

نشریه حزب اتحاد کمونیسم کارگری

برای

یک دنیای بهتر

۳۰ مه ۲۰۰۷ - ۹ خرداد ۱۳۸۶ e.mail: siavash_d@yahoo.com چهارشنبه ها منتشر میشود سردبیر: سیاوش دانشور

اطلاعیه پایانی کنفرانس اول

کادرهای حزب اتحاد کمونیسم کارگری

صفحه ۲

مصوبات کنفرانس اول

کادرهای حزب اتحاد کمونیسم کارگری

سند اولویتها، قطعنامه اوضاع سیاسی، قرارها

صفحات ۳-۷

پیامهای کنفرانس اول حزب به

طبقه کارگر ایران، کمونیستهای کارگری، زنان و جوانان

صفحه ۷

پیامهای رسیده به کنفرانس اول

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

صفحات ۸-۷

بیانیه اعلام موجودیت

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

صفحه ۱۲

جلسه پرسش و پاسخ در باره

اعلام موجودیت و سیاستهای حزب اتحاد کمونیسم کارگری برگزار شد!

صفحه ۱۱

یادداشت سردبیر

سیاوش دانشور

کمونیستهای کارگری؛

به حزب خودتان خوش آمدید!

در سه روز اول اعلام موجودیت حزب اتحاد کمونیسم کارگری، بیست نفر از رفقای کمونیست و دوستانان منصور حکمت رسماً به حزب پیوستند. سه نفر از این رفقا در خارج ایران و مابقی از ایران هستند. به این جمع باید پیوستن دسته جمعی "سازمان سربازان فراکسیون" در ایران که به "سازمان جوانان حزب اتحاد کمونیسم کارگری" تغییر نام داده اند را اضافه کرد.

رفقای عزیز!

اجازه میخوام از جانب رهبری حزب به همه شما خوش آمد بگویم. این حزب شماست! حزب کارگران کمونیست و مبارز است! حزب رهبران رادیکال و سوسیالیست جنبشهای اعتراضی است! حزب نسل جوان و مدرن است که دنیای شایسته انسان میخواهد! حزب تمام کسانی است که به وضع موجود گردن نمیگذارند، تبعیض و بی عدالتی را نمیپذیرند، و برای دنیای انسانی؛ جامعه ای عاری از ستم و استثمار و طبقات و دولت و ایدئولوژی و خرافه مبارزه میکنند! ما در کنفرانس اول حزب اعلام کردیم که این حزب کادرهای کمونیست است. چه آنهایی که در دوره فراکسیون اتحاد کمونیسم کارگری و یا در کنفرانس اول حزب حضور داشتند و چه آنهایی که اختناق اسلامی اجازه نداد که حضور یابند و چه رفقای که بعداً ملحق میشوند. این حزب کمونیستهای آرمانخواه و پای روی زمین است!

رفقا، به حزب خودتان خوش آمدید!

اطلاعیه پایانی کنفرانس اول حزب اتحاد کمونیسم کارگری

بسوی ایجاد حزبی مدرن، دخالتگر، و فعال در جنبش کارگری

سیاسی تاکید کرد. کنفرانس همچنین اعلام کرد که حزب اتحاد کمونیسم کارگری باید کمونیسم رادیکال منصور حکمت را نمایندگی کند و سیاست توده ای کردن رادیکالیسم را دنبال نماید. اجرای مبحث حزب و جامعه، تمرکز نیرو بر امر سازماندهی در ایران و جنبش کارگری، نقد عمیق سیاست ها، روش ها و سنن فرقه ای و چپ رادیکال نکات مهم و برجسته دیگر مورد تاکید کنفرانس بود. کنفرانس همچنین بر پیگیری سیاست ها و سبک کار لازم برای تبدیل حزب به یک حزب سازمانده - رهبر و فعال در متن اعتراض طبقاتی و اجتماعی پای فشرد.

کنفرانس اول حزب عصر یکشنبه با موفقیت به کار خود پایان داد. متن سخنرانیه و ویدئوی کنفرانس بزودی در نشریه و سایت حزب در دسترس عموم قرار میگیرد.

سرنگون باد جمهوری اسلامی!
آزادی، برابری، حکومت
کارگری!

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۳۰ مه ۲۰۰۷ - ۹ خرداد ۱۳۸۶

سیروان قادری و نیاز قانیدی به عضویت کمیته مرکزی حزب انتخاب شدند.

در اولین پلنوم کمیته مرکزی علی جوادی برای دبیری کمیته مرکزی کاندید و به اتفاق آراء به دبیری کمیته مرکزی انتخاب شد. در انتخابات دفتر سیاسی رفقا هما ارجمند، محمود احمدی، جلیل بهروزی، علی جوادی، سیاوش دانشور، نسرين رمضانعلی و آذر ماجدی انتخاب شدند.

روز شنبه عصر یک جلسه پرسش و پاسخ در باره اعلام موجودیت و سیاستهای حزب اتحاد کمونیسم کارگری در سالنی در شهر گوتنبرگ برگزار شد. علی جوادی، سیاوش دانشور و آذر ماجدی سخنرانان این جلسه بودند.

کنفرانس اول حزب اتحاد کمونیسم کارگری در فضایی پر شور، رفیقانه، زنده و با دخالت فعال کلیه کادرهای حاضر برگزار شد. کنفرانس بر لزوم ایجاد یک حزب مدرن سیاسی و دخالتگر مارکسیستی و ساختن یک ستون فقرات کادری مارکسیست با احاطه بر کمونیسم منصور حکمت بمنظور پیش شرط ساختن حزبی آماده کسب قدرت

کنفرانس قرارهای پیشنهادی بود که بیشتر آنها به تصویب رسید و بررسی مابقی قرارهای پیشنهادی به دلیل کمبود وقت به دفتر سیاسی ارجاع شد.

پیامهای متعددی از ایران و کشورهای دیگر به کنفرانس رسیده بود که در طول کنفرانس قرائت شد. کنفرانس همچنین پیامهایی خطاب به طبقه کارگر ایران، به زنان و جوانان که فی الحال درگیر جنگی نابرابر با ارتجاع اسلامی هستند و به کمونیستهای کارگری هوادار منصور حکمت صادر کرد.

در مبحث آرایش سازمانی، اشکال متفاوت رهبری جمعی مورد بحث قرار گرفت و کنفرانس به پیشنهاد تشکیل یک کمیته مرکزی و دفتر سیاسی، بعنوان ارگان سیاسی - اجرایی، برای رهبری حزب به اتفاق آراء رای داد. کنفرانس همچنین تعیین آرایش سازمانی لازم برای پیشبرد فعالیت های حزب را به رهبری حزب سپرد. دستور جلسه پایانی کنفرانس انتخابات بود. از میان ۴۷ کاندید کمیته مرکزی، رفقا محمود احمدی، هما ارجمند، جلیل بهروزی، مجید پستچی، علی جوادی، سیاوش دانشور، نسرين رمضانعلی، پروین کابلی، مریم کوشا، آذر ماجدی، سعید مدانلو، شراره نوری، شهلا نوری، کریم نوری،

روزهای ۲۶ و ۲۷ مه ۲۰۰۷ برابر با ۵ و ۶ خرداد ۱۳۸۶ کنفرانس اول کادرهای حزب اتحاد کمونیسم کارگری در گوتنبرگ سوئد برگزار شد. کنفرانس با یک دقیقه سکوت به احترام جان باختگان راه آزادی و سوسیالیسم و منصور حکمت و سپس پخش سرود انترناسیونال رسماً آغاز شد. بدنبال انتخاب هیئت رئیسه کنفرانس، تصویب آئین نامه و دستور جلسه، کنفرانس با سخنرانیهایی علی جوادی، آذر ماجدی و سیاوش دانشور ادامه یافت. در این سخنرانیهایی به پروسه ای که منجر به تشکیل حزب اتحاد کمونیسم کارگری گردید، چشم انداز و جایگاه سیاسی این جریان در کل جنبش کمونیسم کارگری، افقی که باید حزب در پیش رو قرار دهد و تمایزات اساسی ما در خطوط کلی اشاره شد.

آرایش رهبری حزب، سند اولویتهای حزب، قطعنامه اوضاع سیاسی و جدال سه جنبش، قرارهای پیشنهادی، و انتخابات مهم دستور جلسات کنفرانس بود. در بحث سند اولویتهای رفقای شرکت کننده در کنفرانس فعالانه شرکت کردند و سند پیشنهادی به اتفاق آراء به تصویب رسید. در ادامه سند اوضاع سیاسی که براساس سند منصور حکمت در کنگره سوم تهیه و تنظیم شده بود بطور کوتاه معرفی شد و باتفاق آراء به تصویب رسید. مبحث بعدی

کمونیستها، کارگران مبارز، مردم آزادیخواه و پیشرو!

حزب اتحاد کمونیسم کارگری حزبی برای سازماندهی انقلاب کارگری و برپایی یک جامعه آزاد، برابر و خوشبخت است. این حزب شماست! حزبتان را فتح کنید! به حزب اتحاد کمونیسم کارگری بپیوندید!

قطعه‌نامه

بن بست جمهوری اسلامی و تقابل جنبش‌های اصلی در تعیین سرنوشت جامعه!

۱- بحران کنونی رژیم اسلامی از بنیادی‌ترین خصوصیات جامعه و اوضاع سیاسی ایران ناشی می‌شود و نه فقط در چهارچوب جمهوری اسلامی قابل رفع نیست، بلکه بناگزییر دائما تعمیق می‌شود و زمینه‌های عینی واژگونی رژیم اسلامی را فراهم می‌کند.

اولاً، بقاء هر حکومت بورژوایی، و از جمله رژیم اسلامی، در وهله اول در گرو تضمین یک دوره رشد و توسعه اقتصاد کاپیتالیستی در ایران است، صرف‌نظر از دشواری عظیم سازماندهی و تضمین چنین افق اقتصادی‌ای برای هر بخشی از بورژوازی ایران، رژیم اسلامی بنا به مشخصات ماهوی اش بطور ویژه ای از تحقق این امر عاجز است. رژیم اسلامی بنا به ماهیت سیاسی و هویت اسلامی خود تاکنون نتوانسته و نمیتواند به یک حکومت متعارف سرمایه‌داری در ایران تبدیل شود، مناسبات حقوقی و ساختارهای اقتصادی و سیاسی مناسب برای حرکت سرمایه و کارکرد و گسترش مکانیسم بازار را ایجاد و تضمین کند، و شرایط ادغام فعالانه بازار داخلی ایران در اقتصاد و بازار جهانی سرمایه‌داری را فراهم کند. جمهوری اسلامی نه فقط توان رفع بحران اقتصاد سرمایه‌داری ایران را ندارد، بلکه خود موجب تشدید این بحران است. بن بست اقتصادی سرمایه‌داری ایران مبنای اصلی بحران چاره‌ناپذیر حکومت اسلامی است.

ثانیاً، حکومت اسلامی و نظام سیاسی در ایران، بعنوان یک نظام و رژیم سیاسی استبدادی، مرتجع و ضد انسانی مورد تعرض توده وسیع مردم است. این حکومت که بزور سرنیزه و کشتار تا اینجا دوام آورده است، اکنون رودرروی نسل جدیدی از مردم است که در یک مقیاس دهها میلیونی آزادی و حقوق مدنی خود را مطالبه می‌کنند. حکومت سرنیزه

و سیاست سرکوب و ارباب پاسخگوی این موج اعتراضی جدید نیست و سرنوشت رژیم اسلامی در دستور روز جامعه قرار گرفته است.

ثالثاً، تسلط حکومت مذهبی و مقررات و موازین ارتجاعی اسلام در ایران دیگر قابل دوام نیست. اسلامیت حکومت مستقیماً در برابر سکولاریسم عمیق مردم و جامعه و فرهنگ عامه قرار گرفته است. جامعه ایران یک حاکمیت مذهبی و اسلامی را بیش از این تحمل نمیکند و علیه آن بپاخاسته است. جنگ کنونی رژیم اسلامی علیه نسل جوان گوشه‌ای از یک اجتماعی گسترده و سرنوشت ساز در جامعه است.

۲- بن بست حکومت اسلامی و خطر واقعی سرنوشتی و انقلاب شکاف‌های بسیار عمیقی در درون هیات حاکمه ایجاد نموده است. جناح راست حکومت هر نوع عقب نشینی در برابر اعتراضات مردم را سرآغاز اضمحلال حکومت میدانند و خواهان ادامه سیاست سرکوب و ارباب در جامعه است. جناح دوم خرداد شکست خورده و حاشیه‌ای شده است. جناح راست اکنون بدون حائل دوم خرداد رو در روی مردم قرار گرفته است. اما نه سیاست تشدید اختناق و تعرض وحشیانه و نه تعدیل حکومت اسلامی هیچ‌یک پاسخ بحران رژیم نیست. استراتژی جناح‌های رژیم اسلامی در متن واقعیات اقتصاد سیاسی ایران امروز و در برابر جنبش سیاسی عظیمی که علیه حکومت اسلامی شکل گرفته است محکوم به شکست است. اعتراضات گسترده کارگری، معلمان، دانشجویان و جوانان و زنان عرصه‌های کنونی این تقابل عظیم اجتماعی است.

۳- تحولات و کشمکش‌هایی که امروز در ایران در جریان است روند سرنوشتی و جایگزینی رژیم

اسلامی است. این روند میتواند مراحل گوناگونی را از سر بگذارد و اشکال مختلفی بخود بپذیرد. آنچه مسلم است جامعه ایران در چهارچوب جمهوری اسلامی به یک موقعیت غیربحرانی و متعارف باز نمی‌گردد. جمهوری اسلامی رفتنی است. این روند در حال حاضر شدت قابل ملاحظه‌ای بخود گرفته است.

۴- سرنوشتی رژیم اسلامی پایان سیر تحول سیاسی در ایران نیست. کشمکش طبقات و جنبش‌های اجتماعی بر سر اینکه چه نظامی باید برجای رژیم اسلامی بنشیند از هم اکنون در بطن مبارزه علیه این حکومت آغاز شده است و در پی سرنوشتی رژیم اسلامی تا تثبیت حکومت بعدی ادامه خواهد یافت. در این جدال هم اپوزیسیون بورژوایی و هم جنبش کمونیستی کارگری شانس عینی پیروزی دارند. از نظر حزب اتحاد کمونیسم کارگری جنبش کنونی علیه رژیم اسلامی و سرنوشتی حکومت موجود میتواند حلقه‌ای در یک انقلاب عظیم اجتماعی برای برقراری یک نظام سوسیالیستی در ایران باشد.

۵- تقابل سه جنبش سیاسی اصلی آینده جامعه ایران را رقم می‌زند.

اول، اپوزیسیون سنتی ملی اسلامی. در سال‌های اخیر جریان دوم خرداد پرچم وحدت این جنبش و بستر همکاری مستقیم آن با حکومت ارتجاعی ایران بوده است. کل طیف اپوزیسیون سازشکار حکومت اسلامی به این جنبش تعلق دارند. این جنبش تا پیش از شکست دوم خرداد از جناح راست، صحنه سیاسی ایران را تحت الشعاع خود داشت، اما اکنون تجزیه و

پراکنده شده و اهمیت و جایگاه خود را از دست داده است. این یک قطب سیاسی عقب مانده و ارتجاعی و بیگانه با آزادی و حقوق مدنی مردم است و بقاء و تعدیل رژیم کنونی را تنها راه حفظ نفوذ خویش در حاکمیت و مقابله با جنبش‌های سیاسی بیرون حکومت تلقی می‌کند. عمر سیاسی مفید این جنبش حداکثر باندازه عمر حکومت اسلامی است. با سرنوشتی رژیم اسلامی پرونده اپوزیسیون سنتی ملی - اسلامی در سیاست ایران بسته می‌شود و نیروهای مختلف این جنبش به محافل و گروه‌بندی‌های کم تأثیری در حاشیه جدال نیروهای اصلی راست و چپ در جامعه تبدیل می‌شوند.

دوم، ناسیونالیسم راست طرفدار غرب. این جنبش دارای دو بخش ناسیونالیسم عظمت طلب و قومپرست است. سلطنت طلبان و مدافعان رژیم سابق ستون فقرات این جنبش اند، اما ابعاد واقعی این جنبش بسیار فراتر است و بخش وسیعی بورژوازی ایران و محافل و کانون‌های ملی‌گرا و جمهوری خواه را در بر می‌گیرد. بعلاوه این جنبش با زوال جمهوری اسلامی بخش‌های مهمی از اپوزیسیون سنتی ملی اسلامی را نیز در تقابل با چپ بخود جذب می‌کند. این یک جنبش ارتجاعی است که اساساً به اعتبار دو دهه حاکمیت ارتجاع اسلامی بر ایران، فقر اقتصادی و انزوای اقتصادی و سیاسی و فرهنگی جامعه ایران، امکان یافته است مجدداً خود را طرح کند. این جنبش از نظر استراتژیکی متحد و پایگاه آمریکا و غرب محسوب می‌شود و در تلافی‌های مهم سیاسی آتی حمایت مادی و تبلیغاتی غرب را خواهد داشت. از نظر اجتماعی افق این جریان تجدید سازمان یک سرمایه‌داری متکی به کار ارزان و کارگرخاموش و استبداد پلیسی - نظامی است. در خوشبینانه‌ترین حالت، نمونه جوامعی نظیر مصر

بن بست جمهوری اسلامی و تقابل جنبشهای اصلی در تعیین سرنوشت جامعه! ...

پلاتفرم سیاسی حزب اتحاد کمونیسم کارگری...!

عرصه کار قانونی. گرهی در جنبش کمونیسم کارگری.

فعالیت های عمومی

ایجاد یک سازمان حزبی مدرن، منضبط، پر کار و اجتماعی.

مناسبات درون حزبی

آموزش عمیق و همه جانبه مارکس و منصور حکمت.

بالا بردن سطح انتظار از کیفیت فعالیت اعضاء و کادرهای حزب.

جاری کردن حسابرسی در کلیه سطوح حزب از طریق اعمال بازرسی بعنوان یک امر روتین و مهم تشکیلات.

ارتقاء حرمت فردی و برسمیت شناسی هویت فردی فعالین حزب اتحاد کمونیسم کارگری. جلوگیری از هر نوع دخالت و کنکاش در زندگی خصوصی افراد.

دخیل کردن همه جانبه کادرهای حزبی در تدقیق جهت گیری ها و سیاست های عمومی حزب قبل از تصویب رسمی توسط رهبری.

مبارزه قاطع و همه جانبه با محفلیسم. امکان دادن به گرایشهای مخالف سیاستهای مصوب برای بیان رسمی اختلافات خود در چهارچوب پلاتفرم های مدون و یا فراکسیونهای حزبی.

حزب اتحاد کمونیسم کارگری باید بعنوان حزب سیاسی کارگران، حزب آزادی جامعه و رهبر انقلاب مردم پا به میدان بگذارد. حزب، علیرغم موانع جدی و عظیمی که در سر راه حزب و کمونیسم کارگری قرار دارند، مصمم است که برای ایفای نقش تاریخی کمونیسم در ایران این گام را بردارد.

تماس مستقیم و دخالتگرانه با جنبش کارگری در خارج ایران. تقویت سوسیالیسم رادیکال کارگری در این جنبش ها. ایجاد وسیعترین همبستگی طبقاتی متقابل میان کارگران ایران و سایر کشورها.

تهیه نقشه عمل و طرح وظایف دانشجویان کمونیست کارگری و کار علنی در دانشگاه ها. کار در جنبش اعتراضی جوانان در داخل و خارج.

گسترش فعالیت در عرصه زنان از کانال تقویت سازمان آزادی زن.

حمایت و گسترش فعالیت مرکز پیگرد سران رژیم اسلامی به جرم جنایت علیه مردم و چپاول اموال جامعه.

راه اندازی پروژه ها و فاند ریزینگ برای تامین مالی حزب.

کار بست روش های اجتماعی و مدرن فعالیت در خارج کشور.

همکاری عمومی با نیروهای متعدد جنبش کمونیسم کارگری در کمپین ها و پروژه های سیاسی در چهارچوب سیاست ها و برنامه حزب.

ارگانها و نشریات حزبی

انتشار و تکثیر گسترده نشریه "برای یک دنیای بهتر"، نشریه سیاسی حزب.

انتشار نشریه سیاسی - تئوریک "کمونیسم کارگری" بمنظور پرداختن به مباحث اصلی و

رهایی مردم در جدال تاریخساز کنونی در ایران قبل از هر چیز منوط به این است که اولاً، طبقه کارگر بعنوان یک نیروی مستقل و تحت پرچم سوسیالیستی خود پا به میدان مبارزه بر سر قدرت سیاسی بگذارد، ثانیاً جریانات اپوزیسیون راست و ملی - اسلامی را ایزوله و حاشیه ای کرده و ثالثاً، توده وسیع مردمی که علیه رژیم اسلامی بپاخاسته اند به سوسیالیسم و جمهوری سوسیالیستی بعنوان یک آلترناتیو سیاسی و اجتماعی واقعبینانه و قابل تحقق بنگرند. تحقق این ملزومات وظیفه حیاتی احزاب کمونیسم کارگری است. حزب اتحاد کمونیسم کارگری باید با ایجاد حزب سیاسی کارگران به رهبر انقلاب مردم بدل شود. یک شرط حیاتی پیشروی این جنبش فانق آمدن بر تفرقه و پراکندگی سازمانی در این جنبش است.

۷- حزب اتحاد کمونیسم کارگری در تحولات جاری ایران برای یک پیروزی تمام عیار سوسیالیستی، برای تحقق آزادی، برابری، حکومت کارگری و برای برقراری فوری یک جمهوری سوسیالیستی مبارزه میکند. حزب اتحاد کمونیسم کارگری خواهان سرنگونی فوری رژیم اسلامی است و با هر تلاش نیروهای درون و بیرون حکومت برای حفظ حکومت اسلامی در اشکال جدید و جرح و تعدیل شده قاطعانه مقابله میکند.

حزب اتحاد کمونیسم کارگری در عین حال از هر گشایش سیاسی و فرهنگی که با فشار مردم به حکومت اسلامی تحمیل میشود فعالانه دفاع میکند و در مقابل هر تلاش دولت اسلامی برای تشدید اختناق، و پلیسی تر کردن فضای جامعه قاطعانه می ایستد.

مصوب کنفرانس اول به اتفاق آرا

این قطعنامه براساس قطعنامه اوضاع سیاسی مصوبه کنگره سوم حزب کمونیست کارگری تنظیم شده است.*

و ترکیه دورنمایی است که این جنبش برای مردم ایران ترسیم میکند. موقعیت این جنبش پس از آشکار شدن پیامدهای دهشتناک سیاسی و اجتماعی حمله نظامی آمریکا به عراق و سناریوی "رژیم چنج" و همچنین شکست پروژه های سازشکارانه "رفراندوم" و امثالهم به شدت تضعیف شده است. در حال حاضر قطبی سر در گم و نامسجم است. اساساً متکی به اردوی تروریسم دولتی برای قدرت گیری است.

ناسیونالیسم قومپرست در این جنبش یک عامل مهم در تجزیه قومی جامعه، از هم پاشیدن شیرازه جامعه و دامن زدن به سناریوی سیاه است.

سوم، کمونیسم کارگری: شکل گیری کمونیسم کارگری بعنوان یک جنبش فکری، سیاسی و حزبی در طول دو دهه اخیر، برای نخستین بار امکان واقعی حضور مستقل طبقه کارگر را بعنوان یک نیروی سوسیالیست در برابر کل احزاب و جنبشهای بورژوازی فراهم کرده و سوسیالیسم را بعنوان یک آلترناتیو واقعی در برابر جامعه قرار داده است. حزب اتحاد کمونیسم کارگری یک نیروی پیشتاز این جنبش است اما دامنه این جنبش و نفوذ اجتماعی بالقوه آن بسیار گسترده تر است و در برگیرنده احزاب کمونیست کارگری است. کمونیسم کارگری تنها قطب سیاسی مبشر یک جامعه آزاد، برابر و مرفه در ایران است. جنبش کمونیسم کارگری نه فقط میتواند پرچمدار و سازمانده طبقه کارگر در تحولات جاری و آتی ایران باشد، بلکه در این موقعیت هست که اکثریت مردم را در یک انقلاب توده ای برای آزادی و برابری و رفاه در ایران رهبری کند.

۶- پیروزی کمونیسم کارگری و

پلاتفرم سیاسی حزب اتحاد کمونیسم کارگری

1- حزب اتحاد کمونیسم کارگری باید قاطعانه و همه جانبه روش ها و سنن چپ رادیکال را نقد کند و سیاست ها و روش های فعالیت خود را بر سنت مبارزه سوسیالیستی و اصول فعالیت کمونیستی و انترناسیونالیستی طبقه کارگر متکی نماید.

2- حزب باید بتواند اعتراض اجتماعی طبقه کارگر را سازماندهی کند، در صحنه اجتماعی و سیاسی به یک حزب مؤثر و سازمانده تبدیل شود و در قامت رهبر جنبش اعتراضی ظاهر گردد. بویژه در اوضاع متحول و پر تلاطم سیاسی جاری، حزب باید در فعل و انفعالات سیاسی - اجتماعی جامعه چنان نقش موثری ایفاء کند تا بتواند در نقش رهبری جنبش توده های مردم برای سرنگونی رژیم اسلامی قد علم کند و خود را برای ایفاء نقش تعیین کننده در شرایطی که جنبش کارگری به راس تحولات اجتماعی ایران عروج میکند، آماده سازد.

3- حزب باید به عنوان مدافع و سازمانده فعال انقلاب اجتماعی طبقه کارگر و مدافع با اتوریته تئوری مارکسیسم ظاهر شود.

4- روش ها و سنت های فعالیت عملی و مناسبات درونی خود را با اهداف و مضمون فعالیت و جایگاه اجتماعی ای که جستجو میکند انطباق دهد.

بمنظور دستیابی به موازین و اهداف فوق، رهبری حزب اتحاد کمونیسم کارگری وظایف عملی زیر را در دستور کار خود قرار میدهد:

رهبری حزب

ابراز وجود حزب اتحاد کمونیسم کارگری بعنوان رهبر تحولات جامعه و همچنین به عنوان یک مرجع صاحب نظر مارکسیستی و یک قطب سیاسی معتبر و با نفوذ؛ اتخاذ روشهای کمونیستی و

اجتماعی رهبری: رهبری تشکیلات حزب بعنوان بخش و تابعی از رهبری جنبش در مقیاس اجتماعی؛

تمرکز رهبری حزب بر فعالیتهای ای که از نظر سیاسی و عملی با محتوا و مؤثر اند و اجتناب از هر نوع تشکیلات داری صرف و خرده کاری؛

اعمال رهبری باز و متکی بر آگاهی و آمادگی کادرها و فعالین حزب؛

تمرکز رهبری حزب بر امر اتحاد صفوف جنبش کمونیسم کارگری و مقابله با موانع نظری و عملی این مساله؛

آرایش عمومی حزب

شکل دادن به یک حزب "سازمانده و رهبر" اعتراضات کارگری و اجتماعی.

تدوین طرحی جامع و ادغام شده برای کار متمرکز در جامعه که تمامی کمیته ها و ارگان های حزب را در یک نقشه عمل واحد با هم مرتبط کند.

تبلیغات حزب باید آگاهانه خصلت برنامه خلاف جریان یک حزب عمیقاً رادیکال و مدعی قدرت سیاسی را به نمایش بگذارد و ظرفیت بیدار کردن و به میدان کشاندن مردم را دارا باشد. از تبلیغ و ترویج فرمایشی و کمیته ای، به شیوه فرقه ای و با مضمون کلیشه ای اکیدا باید اجتناب کرد. تبلیغات و ادبیات حزب باید سنن و افکار جا افتاده سنتی در جامعه را به مصاف بطلبد و نظرات و انتقادات کمونیستی به زبان زنده و توسط انسانهای با هویت واقعی ارائه شود. انتشار نشریات عامه فهم،

تولید برنامه های زنده تلویزیونی و راه اندازی سایت های پرنفوذ و جذاب باید در راس کارهای تبلیغاتی حزب قرار گیرد.

تلاش برای تبدیل حزب به نیروی اول اپوزیسیون رژیم اسلامی. تبدیل حزب به نماینده "نه" مردم، تلاش برای تعمیق این "نه" و به دست گرفتن رهبری "جنبش سلبی" توده های مردم. کنار زدن دائمی ایستگاه های توقیفی که کل نیروهای راست و ارتجاعی در مقابل جنبش سرنگونی طلب و مبارزه انقلابی توده های مردم قرار میدهند.

شکل دادن به صفی از رهبران و چهره های شناخته شده کمونیست در تمام عرصه های مبارزات کارگری و اجتماعی. شکل دادن به صفی از رهبران حزبی در قامت سیاستمداران کابینه کمونیستی و رهبران انقلاب در مبارزه برای سرنگونی رژیم اسلامی و استقرار جمهوری سوسیالیستی.

تلاش برای جلوگیری از وقوع سناریوی سیاه در پروسه سرنگونی رژیم اسلامی. مبارزه بی امان با جریان های اسلامی و قومپرست و فرقه های اوانتوریست و تروریست که جامعه را در پروسه سرنگونی رژیم اسلامی به پرتگاه سناریوی سیاه نزدیک میکنند.

سازمان دادن یک تعرض نظری- سیاسی- برنامه ای به جریانات اصلی بورژوازی. افشای نقش و ظرفیت های مخرب ناسیونالیسم قومی و عظمت طلب. گسترش و اشاعه تئوری و ادبیات منصور حکمت در جامعه.

راه اندازی دائمی پروژه هایی

در چهارچوب "حزب و جامعه" و "حزب و قدرت سیاسی" بمنظور گسترش و تقویت حضور حزب در جامعه، دسترسی به مردم و ارائه یک سیمای روشن تر و دقیق تر از حزب. دسترسی و حضور حزب در هر دو حوزه فعالیت حزب در داخل و خارج کشور باید تامین شود.

سازماندهی کارگران در ایران

ساختن حزب در متن اعتراض کارگر به نظام سرمایه داری و اتکاء جدی به سوخت و ساز درونی و درجه تشکل یابی کارگران و شبکه های محافل کارگری رادیکال و سوسیالیست.

ظاهر شدن حزب بعنوان نماینده منافع کارگری در برخورد به معضلات واقعی زندگی و مبارزه اقتصادی و سیاسی کارگران. تبدیل حزب به سازمان در برگیرنده اعتراض اقتصادی و سیاسی کارگران.

استفاده از امکانات تبلیغاتی موجود برای طرح ایده های اساسی حزب و سوسیالیسم کارگری و اتحاد و تحزب کارگران.

فعالیت متمرکز برای تقویت و تثبیت جنبش مجامع عمومی، سازماندهی غیرحزبی کارگران و تلاش همه جانبه برای ایجاد تشکلهای توده ای طبقه کارگر.

برخورد فعال و نقد همه جانبه گرایشات غیر سوسیالیستی در میان کارگران.

ایجاد یک رابطه زنده و مستمر با رهبران کارگری و بسیج سوسیالیسم کارگری حول حزب.

تهیه طرح و نقشه عمل برای فعالیت در

قرارهای مصوب کنفرانس اول حزب اتحاد کمونیسم کارگری

قرار شماره ۱۰۱

قرار در مورد نشریه یک دنیای بهتر

یک دنیای بهتر، نشریه حزب اتحاد کمونیسم کارگری، هفتگی در ۸ صفحه منتشر میشود.

اکثریت آرا

قرار شماره ۱۰۲

قرار در مورد انتشار بولتن مباحثات کمونیسم کارگری

بولتن مباحثات کمونیسم کارگری دو ماه یکبار منتشر میشود.

اکثریت آرا

قرار شماره ۱۰۳

قرار در مورد حق عضویت

حق عضویت در حزب ماهیانه معادل ۱۰۰ کرون سوئد، ده یورو، ۲۰ دلار کانادا، ۱۵ دلار آمریکا، ۱۰ پوند انگلیس، و ۱۰۰۰۰ ریال ایران است. پرداخت حق عضویت الزامی است.

اتفاق آرا

قرار شماره ۱۰۴

قرار در مورد تهیه جزوات جیبی برای ایران

مباحث کارگری منصور حکمت در دوره اول بحثهای کمونیسم کارگری، مجموعه ای از مباحث منصور حکمت بصورت موضوعی، مباحث مختلف دوره فراکسیون اتحاد کمونیسم کارگری، بصورت جزوه و با امضای "انتشارات حزب اتحاد کمونیسم کارگری" تهیه و در

اتفاق آرا

سایت حزب در دسترس قرار میگیرد. این اسناد در فرم سی دی نیز تهیه میشود.

اتفاق آرا

قرار شماره ۱۰۵

قرار در مورد رابطه ما با دیگر احزاب کمونیستی کارگری

حزب اتحاد کمونیسم کارگری؛ حزب کمونیست کارگری ایران، حزب کمونیست کارگری - حکمتیست، حزب کمونیست کارگری عراق، و حزب کمونیست کارگری چپ عراق را، احزابی در بستر اجتماعی واحد کمونیسم کارگری و آنها را احزاب نزدیک به خود میدانند.

حزب اتحاد کمونیسم کارگری، با فرض طرح مستمر دیدگاههای انتقادی خود، از سیاستها و فعالیتهای کمونیستی این احزاب حمایت خواهد کرد و در تقویت فعالیت کل جنبش کمونیسم کارگری خواهد کوشید.

حزب اتحاد کمونیسم کارگری برای ایجاد رابطه ای سیاسی و نزدیک با این احزاب تلاش میکند.

اتفاق آرا

قرار شماره ۱۰۶

قرار در مورد برنامه و اصول سازمانی

حزب اتحاد کمونیسم کارگری برنامه یک دنیای بهتر و اصول سازمانی را بعنوان اسناد پایه خود تصویب میکند. حزب این اسناد را با امضای خود منتشر و برای توزیع گسترده ان تلاش میکند.

اتفاق آرا

قرار شماره ۱۰۷

قرار در مورد تشکیل فراکسیون

حزب اتحاد کمونیسم کارگری سند مصوب فراکسیون اتحاد کمونیسم کارگری در حزب کمونیست کارگری ایران در مورد شرایط، وظایف و حقوق فراکسیون را بعنوان متمم اصول سازمانی حزب تصویب میکند.

شرایط، وظایف و حقوق فراکسیون در حزب اتحاد کمونیسم کارگری

اصول کلی

۱- ایجاد فراکسیون در حزب اتحاد کمونیسم کارگری بلامانع است.

۲- هیچ بخش و یا مفادی از پلاتفرم فراکسیون نمیتواند با اهداف اجتماعی، برنامه ای و اصول سازمانی حزب در تناقض باشد.

۳- چنانچه دو سوم اعضای کمیته مرکزی مفادی از پلاتفرم فراکسیون را مغایر با مبانی برنامه ای و یا اصول سازمانی حزب تشخیص دهند، فراکسیون فاقد اعتبار رسمی و حقوقی در حزب خواهد بود.

۴- موازین کار در حزب که در اصول سازمانی قید شده است، ناظر بر فعالیت اعضای فراکسیون است.

۵- فعالیت فراکسیون، چگونگی کار، سازمان درونی و چهارچوب فعالیت آن باید برای ارگانهای رهبری حزب روشن و قابل بازرسی باشد. در فاصله دو پلنوم دفتر سیاسی ارگان نظارت بر فعالیت فراکسیون است.

۶- پلنوم کمیته مرکزی رسمیت حقوقی فراکسیون را تصویب میکند. پلنوم کمیته مرکزی ارگان حکمیت و بررسی و نظارت بر کار و فعالیت فراکسیون است. فراکسیون به

پلنوم گزارش میدهد.

۷- امکان دسترسی به تشکیلات حق فراکسیون است. جلسات و فعالیتهای فراکسیون در تشکیلات در هماهنگی با کمیته های حزبی پیش میرود.

۸- فراکسیون های رسمی حزب میتوانند از امکانات تبلیغاتی و انتشاراتی حزب برای تبلیغ نظرات خود استفاده کنند. موازین این امر را ارگانهای رهبری حزب تعریف و تضمین میکند.

اتفاق آرا

قرار شماره ۱۰۸

قرار در مورد تسویه حساب با حزب کمونیست کارگری ایران

اعضای حزب اتحاد کمونیسم کارگری موظفند که با دقت و با صورت جلسه کتبی، در تحویل اموال حزب که احتمالاً نزد رفقای باشند، با حزب کمونیست کارگری ایران تسویه حساب کنند. یک نسخه صورتجلسات در بایگانی حزب اتحاد کمونیسم کارگری نگهداری میشود. حزب اتحاد کمونیسم کارگری هیئتی را جهت مذاکره با حزب کمونیست کارگری ایران و نظارت بر نقل و انتقال اموال تعیین میکند.

اتفاق آرا

قرار شماره ۱۰۹

قرار در مورد شعارهای حزب اتحاد کمونیسم کارگری

شعارهای زیر بعنوان شعارهای پایه حزب سرریعا در شکل باندورل و پرچم و پوستر تهیه میشود؛

۱- حزب اتحاد کمونیسم کارگری!
(فارسی و انگلیسی) باندورل

۲- آزادی، برابری، حکومت

قرارهای مصوب کنفرانس اول حزب اتحاد کمونیسم کارگری ...

پیام کنفرانس اول حزب اتحاد کمونیسم کارگری به تمامی مدافعین کمونیسم منصور حکمت

تماما تسویه حساب کند. حزبی در سنت اعتراض سوسیالیستی طبقه کارگر، حزبی درگیر در جنبش کارگری، حزبی که پرچم نقد مارکسیستی و کمونیستی کارگری به جهان معاصر را برافراشته است، حزبی که هر کارگر و کمونیست معترض به اوضاع موجود بتواند در صفوف آن همین امروز متحد شود و همین امروز به جنگ بورژوازی و اسلام سیاسی برود.

فراخوان کنفرانس اول حزب به شما همسنگران اینست که باید متحد شد! به حزب اتحاد کمونیسم کارگری بپیوندید! این حزب شماسست! حزب تمام کارگران کمونیست، مارکسیستها، سوسیالیستها، و تمام کسانی است که افق و آرمان برپائی یک جامعه سوسیالیستی را در مقابل خود قرار داده اند. این حزب تمام کسانی است که پرچم کمونیسم منصور حکمت را در دست دارند.

زنده باد کمونیسم کارگری!

زنده باد منصور حکمت!

کنفرانس اول

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

مه ۲۰۰۷

پیام به کارگران ایران ...
عظیم علیه جمهوری اسلامی و سرمایه به میدان بیایید .

حزب اتحاد کمونیسم کارگری نیز پرچم این دنیای بهتر را در دست دارد. به حزب اتحاد کمونیسم کارگری، حزب انقلاب کارگری، بپیوندید .

آزادی برابری حکومت کارگری

مرگ بر جمهوری اسلامی، زنده باد جمهوری سوسیالیستی

کنفرانس اول حزب اتحاد کمونیسم کارگری

مه ۲۰۰۷

رفقای گرامی!

در شرایط حاضر طیف گسترده ای از کمونیستها و مارکسیستهای مدافع کمونیسم منصور حکمت وجود دارند که با هیچیک از احزاب کمونیست کارگری موجود فعالیت نمی کنند. فعالیت متشکل و حزبی از ملزومات اولیه و حیاتی مبارزه کمونیستی برای تغییر جهان است. ضروری و مبرم است که کلیه مارکسیستها و کمونیست های کارگری، تمام دوستداران کمونیسم منصور حکمت، در ایران، عراق، و کشورهای مختلف با هم متحد شویم. کل جنبش کمونیسم کارگری باید تحت پرچم کمونیسم منصور حکمت متحد شود!

رفقا!

حزب اتحاد کمونیسم کارگری حزبی در سنت کمونیسم اجتماعی مارکس و منصور حکمت است، که این پرچم را برافراشته و عمیقاً بر این باور است که پیروزی و پیشروی ما تنها میتواند با اتکا به این نوع کمونیسم متحقق شود. ما مصمم هستیم که حزبی شایسته سنت و اهداف سیاسی کمونیسم منصور حکمت، یک حزب تمام عیار سیاسی و مارکسیستی مدرن بسازیم که با بقایای نگرش، بینش و سبک کار چپ رادیکال

بعنوان بیانیه های حزب اتحاد کمونیسم کارگری تصویب میکند؛

بیانیه حقوق مهاجرین، بیانیه علیه فقر، بیانیه در باره بحران خاورمیانه، قرار ایجاد کانونهای همبستگی کارگری، و بیانیه پیش بسوی اتحاد صفوف کمونیسم کارگری.

اتفاق آرا

قرار شماره ۱۱۲

قرار در مورد تشکیلات داخل کشور

کنفرانس اول حزب اتحاد کمونیسم کارگری کمیته مرکزی را موظف میکند که بخش مهمی از نیروی خود را صرف فعالیت و سازماندهی داخل کشور کند.

اتفاق آرا

قرار شماره ۱۱۳

قرار در مورد تشکیل گروه مالی

از آنجا که ادامه و گسترش فعالیت حزب اتحاد کمونیسم کارگری در گروه تامین یک منبع مالی قوی و مستمر است، کنفرانس رهبری حزب را موظف میکند که نیروی کادری مناسب را به تامین امور مالی حزب اختصاص دهد.

سیاستها و پلتفرم گروه مالی باید توسط رهبری منتخب حزب در هر دوره تأیید و تصویب شود.

اتفاق آرا

قرار شماره ۱۱۴

کنفرانس از کمیته مرکزی میخواهد که ۵ نفر از کادرهای حزب را بعنوان مشاور کمیته مرکزی انتخاب کند.

اتفاق آرا *

کارگری! (فارسی و انگلیسی با امضای حزب) باندرول

۳- زنده باد جمهوری سوسیالیستی! (فارسی و انگلیسی با امضای حزب) باندرول

۴- پرچم با عکس مارکس و منصور حکمت و نوشته اساس سوسیالیسم انسان است! (انگلیسی)

۵- پوستر مارکس با تکست؛ فلاسفه جهان را تفسیر کرده اند، مسئله اما برسر تغییر آنست! (فارسی و انگلیسی)

۶- پوستر منصور حکمت با تکست؛ اساس سوسیالیسم انسان است، چه در ظرفیت جمعی و چه فردی. سوسیالیسم جنبش بازگرداندن اختیار به انسان است! (فارسی و انگلیسی)

اتفاق آرا

قرار شماره ۱۱۰

قرار در باره برخورد فراکسیون به مباحثات دوره اخیر

کنفرانس اول حزب اتحاد کمونیسم کارگری اصولیت سیاسی و روش سطح بالای فراکسیون اتحاد کمونیسم کارگری در حزب کمونیست کارگری ایران را در برخورد به مباحث سیاسی ایندوره ارج میگذارد. حزب اتحاد کمونیسم کارگری در راه ایجاد و گسترش فرهنگ بالای سیاسی در کل جنبش کمونیسم کارگری تلاش میکند.

اتفاق آرا

قرار شماره ۱۱۱

تصویب بیانیه های فراکسیون بعنوان بیانیه های حزب

کنفرانس اول حزب اتحاد کمونیسم کارگری بیانیه های زیر را که توسط فراکسیون اتحاد کمونیسم کارگری به تصویب رسیدند

پیام حزب اتحاد کمونیسم کارگری به دختران و پسران جوان

پیام حزب اتحاد کمونیسم کارگری به کارگران ایران

در این جنگ باید پیروز شد!

دختران و پسران جوان

امروز در جامعه ایران جنگی به وسعت و پهنای تمامی جامعه ایران در جریان است. این جنگی گسترده و تمام عیار است. در هر کوچه و شهر و منطقه ای در جریان است.

در یک سوی این جنگ رژیم آدمکشان اسلامی قرار دارد. رژیم اعدام و شکنجه و سنگسار. رژیم اسلام و مذهب و خرافه و جهل و عقب ماندگی. رژیم استثمار و سرمایه که با دستجات اوباش نقاب دارش، با سپاه و بسیج و نیروهای انتظامی اش، با تمامی قوای به میدان آمده است.

در سوی دیگر نسل جوان جامعه قرار دارد. دختر و پسر. نسلی که اسلامی نیست. عقب و مانده و مذهب زده و شکست خورده نیست. پر تحرک و امروزی است. شاد و زنده است. نسلی که سهم خودش را از زندگی و آینده و انسانیت می خواهد.

رژیم اسلامی این جهاد ضد انسانی را جنگ علیه "بد حجابی" نامگذاری کرده است. اما این نامگذاری ناقص و بیانگر تمام موضوع جدال نیست. لشکر کشی اسلامی برای تحمیل حجاب، این سمبل کتیف زن ستیزی، گوشه ای از این جنگ است. اما این جنگی علیه جوانان است. علیه نسلی از جامعه است که شیشه عمر رژیم اسلامی را در دست دارد. نسلی که حکم به سرنگونی رژیم اسلامی داده است. و برای بزیر کشیدن این حکومت منحوس مدتهاست به کار شده است. رژیم اسلامی بقاء خود را در پیروزی در این جنگ جستجو میکند. رژیم اسلامی میدانند چنانچه در این جنگ شکست بخورد، روزهای عمرش انگشت شمار خواهد بود.

مقاومت و پایداری تاکتونی شما در مقابل تعرضات رژیم اسلامی قابل ستایش و شور انگیز است. اما در این جنگ باید پیروز شد. باید متحدانه و متشکل تعرضات رژیم را در هم شکست. کفایت چند نمونه از مقاومت و پیروزی در نبردهایی از این جنگ بدست آورد. آنوقت شاهد عقب نشینی رژیم اسلامی خواهید بود. و چنانچه در این جنگ پیروز شوید، رژیم اسلامی را در یک قدمی سراسیمگی سقوط و سرنگونی قرار داده اید. و آنگاه میتوان بر ویرانه های جمهوری اسلامی نظامی متضمن آزادی و برابری و رفاه، یک جمهوری سوسیالیستی را مستقر کرد.

حزب اتحاد کمونیسم کارگری به شما جوانان جسور درود میفرستد.

حزب ما برای آینده ای مبارزه میکند که سهم جوانان از زندگی نه فقر و فلاکت و محرومیت و اسلام زدگی و نابرابری بلکه شادی و رفاه و سعادت و آزادی و خلاصی از تمام عقب ماندگیها و محرومیتهای جامعه اسلام زده کنونی است.

کمونیسم کارگری تنها قطب مبشر آزادی و برابری و رفاه و خوشبختی انسانهاست. ما برای آینده ای بهتر، برای یک دنیای بهتر مبارزه میکنیم.

برای گرفتن سهم خود از زندگی و آینده، برای پیشروی به حزب اتحاد کمونیسم کارگری بپیوندید.

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

مه ۲۰۰۷

رفقای کارگر

درودهای گرم و پرشور کنفرانس اول حزب اتحاد کمونیسم کارگری را بپذیرید .

یکبار دیگر جامعه ایران در آستانه تحولات تاریخساز قرار گرفته است. دوران پرتلاطمی آغاز شده است. دوره بیداری، دوره بپاخاستن توده های عظیم مردم برای بدست گرفتن سرنوشت خویش، دوره جدالهای تعیین کننده بر سر سهم انسانها از آزادی و رفاه و سعادت. جمهوری اسلامی رفتنی است. این را دیگر کودکان ترین مدافعان خود این حکومت نیز فهمیده اند. مردم حکم به سرنگونی این نظام داده اند و دست بکار بزیر کشیدن آن شده اند . و ما هر روز شاهد اعتراضات شما و جوانان و زنان در جامعه هستیم.

طبقه کارگر و جنبش کمونیسم کارگری باید تضمین کند که مبارزه برای بزیر کشیدن رژیم نکبت بار اسلامی هرچه گسترده تر، سازمان یافته تر، هدفمندتر و قدرتمندتر به پیش رود و هرچه سریعتر و کم مشقت تر به نتیجه برسد. کارگر و کمونیسم رهبر بحق جنبش توده ای برای سرنگونی این حکومت است. اکنون دوران سرنگونی آغاز شده است. کنفرانس حزب اتحاد کمونیسم کارگری بر عزم قاطع ما برای حضور در صف مقدم این مبارزه تأکید نمود .

اما این تنها نیمی از تصویر است .

رفقا،

تحولات امروز ایران فقط بر سر بود و نبود رژیم اسلامی نیست. آنچه امروز در ایران میگذرد تعیین میکند که فردا دهها میلیون انسان چگونه خواهند زیست. آن

آینده دارد امروز ساخته میشود. انتخابی بزرگ دارد صورت میگیرد. این آینده میتواند، اگر ما شکست بخوریم، تکرار همان گذشته نکبت بار سلطنتی و اسلامی در قالبی جدید باشد. اما اگر پیروز بشویم، و میتوانیم بشویم، آنگاه این آینده شاهد برپایی جامعه ای آزاد و برابر و مرفه و انسانی خواهد بود. جامعه ای بدون استثمار، بدون فقر، بدون طبقات بالادست و فرودست، بدون استبداد، بدون حاکمیت خرافات مذهبی و سنتها و اخلاقیات ارجاعی، بدون نابرابری، بدون تبعیض. یک جامعه سوسیالیستی. کنفرانس اول حزب اتحاد کمونیسم کارگری بر نقش تاریخساز طبقه کارگر و جنبش کمونیسم کارگری در شکل دادن به آینده ایران و فرصت کم نظیری که برای ایفای نقش کارگر و کمونیسم بعنوان رهبر یک جنبش عظیم برای آزادی و برابری در ایران فراهم شده است تأکید کرد .

رفقا، در دنیای سرمایه داران، در قوانین شان، در مناسبات اقتصادی شان، در فرهنگشان، در تک تک خشتهای نظام ضد بشری سود و سرمایه، کارگر را با بی حقوقی و محرومیت و فرودستی و بی تأمینی و رنج معنی میکنند. اما بیش از یک قرن و نیم است که بشریت محروم نام کارگر و پرچم کمونیسم کارگری را با آزادیخواهی، مساوات طلبی، آزاد اندیشی، عدالت اجتماعی، خرافه ستیزی و رفاه و رهایی تداعی میکند. اکنون یک فرصت کم نظیر تاریخی فراهم شده است که طبقه کارگر در ایران به یک قرن سلطه احزاب رنگارنگ طبقات حاکم به زندگی مردم و مقدرات جامعه پایان بدهد. این فرصت فراهم شده است تا کارگر و کمونیسم نمونه شکوهمندی از یک جامعه آزاد و برابر و مرفه و انسانی را در ایران بنا کند و در سالهای نخستین قرن جدید جلوی چشم تمام جهان قرار بدهد. برای ایفای این نقش، برای سازماندهی و رهبری یک انقلاب

از پیامهای رسیده به کنفرانس اول حزب اتحاد کمونیسم کارگری

پیام به کنفرانس موسس حزب اتحاد کمونیسم کارگری

رفقا!

کنفرانس موسس حزب اتحاد کمونیسم کارگری در شرایط برگزار میشود که طبقه کارگر در ایران بیش از هر زمانی محتاج برخورداری از یک ابزار سیاسی و سازمانی متحد کننده و موثر در تحولات پرشتاب جاری است. شما با تشکیل این حزب میروید که کمونیسم منصور حکمت را چون یک سلاح قدرتمند و افق دار به دست همه کارگران مبارز و سوسیالیست در ایران دهید. سرانجام انقلاب اجتماعی که ما نوید دهنده اش بودیم و تلاشهای و جدالهای چندین نسل به این گره خورده است که حزب سیاسی کارگران توسط هزاران کارگری که هم اکنون در جریان مبارزه شبانه روزی علیه سرمایه داران و حکومت توحش آن هستند، تسخیر شود. تلاش شما و همه ما بر این است که این حزب به چنان جایگاهی دست یابد.

متأسفانه ما بخاطر محدودیتهای نتوانستیم در کنار شما در کنفرانس موسس حزب اتحاد کمونیسم کارگری دخالت فعال داشته باشیم. اما برای شما کنفرانس پربار و موفقی را آرزو میکنیم و دستتان را به گرمی میفشاریم. ما را به تمام تواناییهایی که از آن برخورداریم در کنار خود بدانید.

تندرست و پیروز باشید

هما ارجمند، محمود احمدی، جلیل بهروزی - ۲۵ می ۲۰۰۷

پیام به اولین کنفرانس

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

حال که امکان ساختن حزبی بر پایه ی تمام آرمان ها و آرزوهای تک تکمون به وجود آمده که در اون با شناخت نقطه های خالی به

جای ضعف قدرت خواهد نشست و رای این امکان تجربه ها و تلاش های بسیاری صرف شده، امید دارم که حزب همین طور دور از عناد و تحریف بمونه و هیچ عاملی باعث ایستادن روند و خسته شدن این جریانی که راه افتاده نشه و هممون به مانند شروع همیشه سرزنده و تازه نفس بمونیم. من از طرف خودم دست همه ی شما را می فشرم و اولین قدمها را به همتون تبریک می گم. چرا که بزرگترین هدیه در عمرم را از این تفکر گرفتم همون تفکری که این حزب برای تحریف نشدن و زنده و تپنده موندنش لازم بود و تشکیل شد. این حزب ظرفی برای دادن آگاهی و پرورشی است که حتی دلسوزی پدر و مادر هم اون را به فرزند نمی ده. چه هدیه ای بالاتر از رهنمون باز گرداندن اختیار به انسان و آموزش مبارزه در برابر از خود بیگانگی برا ی طفلی که بربریت در آینده به انتظارش نشسته؟ رفقا بدونید که تک تک ما قدر زحمات و حرکتتون را درک میکنیم و آماده ی همراهی با شما هستیم. امیدوارم حزب جدید دور از مسائل حاشیه ای به اولین و نزدیک ترین گروه همگام و پیشرو مردم صعود پیدا کنه و اسمش لوزه بر دیوارهای سیاه سرمایه داری و اسلام سیاسی بندازه. زنده باد منصور حکمت و زنده باد کسانی که قدم در ادامه ی راه اون میزارن.

24 می 2007

سیما روشن

پیام به کنفرانسی حزب اتحاد کمونیسم کارگری

رفقا سلامی گرم برایتان دارم و خسته نباشید. تشکیل حزب اتحاد کمونیسم کارگری را به شما تبریک میگویم، هرچند باید این را اذعان کنم که رویدادهایی که جنبش کومونیزم کارگری را تکه تکه و پراکنده کرد یک تراژدی بسیار بزرگ در تاریخ جنبش ما بود. اما امیدم اینست که این حزب به پایگاهی پر قدرت برای متشکل کردن جنبش کمونیسم کارگری

تبدیل شود و برای بار دیگر با توانائی و قدرت این جنبش را در متن تغییر و تحولات کل منطقه قرار دهد. و نقش بزرگی در پیش انداختن سوسیالیسم کارگری و جنبش تحول اجتماعی ایفا کند.

بسیار امیدوار و خوشحالم که حزب در بیانیه اعلام موجودیت خود این را تصریح کرده که حزبی در مقابل دیگر احزاب کمونیستی کارگری نیست و میخواید نماینده منافع کل جنبش کمونیستی کارگری و مارکسیستی منصور حکمت باشد. از اینروست که امیدم به حزب شماسات و انتظار از این حزب در افقی بسیار بلند شکل میگردد. پیشروی این حزب در گرو متشکل و متحد کردن نیروی پراکنده کمونیزم کارگری در ایران، کردستان عراق، و کل منطقه است.

بار دیگر دستتان را به گرمی میفشارم و آرزوی پیروزیتان را دارم.

رزگار شهینان

May 25, 2007

پیام به کنفرانس موسس حزب

با دروهای انقلابی به رفقای حاضر در کنفرانس موسس حزب اتحاد کمونیسم کارگری. تشکیل حزب و کنفرانس را به همه رفقا تبریک میگویم. این کنفرانس در متن نبرد طبقاتی عظیم و گسترده کارگران و معلمان علیه رژیم کثیف اسلامی سرمایه برگزار میشود. رفقا شرایط جامعه و وضعیت مردم بغرنج است و این شرایط بیش از پیش وظایف سنگینی را روی دوش ما کمونیست کارگرها میگذارد! اعتیاد، فقر، فحشا، اعدام، شکنجه، دستگیری، سرکوب، شلاق، گرسنگی بیداد میکند. امروز مردم در جامعه ایران راه حل رفع مشکلات خود

را چه نظری و چه سیاسی در آلترناتیو سوسیالیستی میبینند. رفقا ما امروز در سطح نشریات منتشره در داخل ایران به مارکسیسم علنی رسیده ایم، اما مارکسیسم به پاورقی خلقی نه مارکسیسم به ورژن منصور حکمت! رفقا سوسیالیسم خود بخود بجائی نمیرسد، همان طور که جنبش خود بخودی به جایی نخواهد رسید و بورژوازی آن را قربانی میکند.

وظیفه بر دوش کمونیستهای موسس این حزب است! این جنبش جان به لب آمده و مایل به تغییر نیاز به رهبر دارد! رهبر کمونیست در میدان! رهبری حکمتی! رهبری مارکسی! رهبری لنینی بلشویکی! رفقا در دنیایی که رژیم حاکم سرمایه در اقصی نقاط کره ارض پیام آور مرگ و نابودی است، ما کمونیستهای کارگری پرچمدار زندگی هستیم! رفقا باز هم به همه شما درود میفرستم و عمیقاً امیدوارم هرچه زودتر به مصیبت رژیم سرمایه در دنیا خاتمه دهیم. همه شما را میبوسم و از شرکتتان در کنفرانس عمیقاً خوشحالم.

علی طاهری

با درود به رفقای حزب اتحاد کمونیسم کارگری

میدانم حالا همه در سوند جمع هستید. امیدوارم که همیشه جمعتون جمع باشه و برای همه آرزوی موفقیت و جشن پیروزی در ایران را دارم. کنفرانس خوبی براتون آرزو میکنم و دستتان را از راه دوره میفشارم.

دوستدار همیشگی شما،

سروش ابراهیمی

از پیامهای رسیده به کنفرانس اول حزب اتحاد کمونیسم کارگری ...

تسلیم و تبریک

سلام به رفقای حزب اتحاد کمونیسم کارگری

این که شما نیز مجبور شدید حزبی را که در ساختنش سهم بودید و با جان و دل در راه به ثمر رسانیدن اهدافش کوشش میکردید ترک کنید باعث تأسف بسیار است و در این مورد به همه اعضاء حزب کمونیست کارگری تسلیم میگویم. شاید بعضی از اعضاء فکر کنند که خیلی هم بد نشده. حالا به جای جنگ و جدل با یکدیگر با یکپارچگی بیشتری به کارهای واجب حزب خواهیم پرداخت. اگر افق دید افراد خیلی دور یا طولانی نباشد و جز امروز و فردا آینده طولانیتری برایشان قابل پیش بینی نباشد، این درست است. میبینیم که اعضاء و کادرهای حزب کمونیست کارگری مدتی است که دست به کار شده اند و برای اینکه نشان دهند که غیبت افراد معترض خلی در فعالیتها و مبارزاتشان وارد نخواهد کرد به هر دری میزنند، افراد را از هر قماشی باشند به اکسیونها و تظاهرات دعوت میکنند، جشن میگیرند و به پناهجویان وعده ی گرفتن اجازه اقامت میدهند و آنها را به عضویت در حزب ترغیب میکنند.

چیزی که بسیاری از دوستان فراموش کرده اند و یا اصلاً به آن فکر نمیکنند مقوله مردم تحت ستم بطور اعم و کارگر بطور اخص است. مثل این که هدف یک حزب سیاسی، آن هم از نوع کمونیستی و کارگری، فقط برگزاری جشن و تظاهرات برای پناهجویان در کشورهای اروپایی، گذاشتن امضاء پای طوماهای الکترونیکی و تشکیل انجمن یا انجمن هائی است که با نامهای مختلف از دولتها و موسسات غربی کمک

مالی میگیرند تا بتوانند این فعالیتها را ترتیب دهند.

خوب! پس آنها که در ایران با چیزی به نام زندگی دست و پنجه نرم میکنند چی؟ آنها که در ایران، افغانستان، عراق، پاکستان، مصر و سومالی روزی چشم امیدشان به احزاب کمونیستی و سوسیالیستی دوخته شده بود چی؟ آنها که هنوز هم امید خود را صددرصد از دست نداده اند و منتظرند که روزی این احزاب و سازمانهای چند نفره، که همگی خود را بسیار بزرگ و گاهی میلیونی میدانند، دست در دست هم، مردم، کارگران، زنان، کردها، سیاهان، زحمت کشان، کشاورزان و خلاصه همه ی اقشار تحت ستم را در مبارزه واقعی بر علیه نابرابری، ظلم و ستمی که دیگر نهادی و غیر قابل اجتناب به نظر میرسد بسیج کنند، حالا در کجای این فعالیتها قرار گرفته اند؟

میدانم چقدر کار در محیط غیر دوستانه، که انسانهایی که روزی با هم دوست و رفیق بوده اند به علت اختلافهای سیاسی به جان هم می افتند، چقدر مشکل و گاهی غیرممکن است. تا حدودی درک میکنم که در طول ماههای گذشته چه درد و رنجی را متحمل شده اید. برای من که به عضویت در حزب سیاسی عادت نداشتم خیلی مشکل بود که بعد از حدود دو سال عضویت، حزب کمونیست کارگری را ترک گویم و میدانم که برای شما چنین تصمیمی به مراتب دشوارتر بوده است. اما مثل اینکه راه چاره ی دیگری وجود ندارد.

از همه اینها گذشته خوشحالم که شما راهی را برای ادامه ی مبارزات خود پیدا کرده اید. تشکیل حزب اتحاد کمونیسم کارگری را به شما تبریک میگویم و امیدوارم بتوانید با متحد کردن

کارگران و همه ی آنها یی که قلبشان برای ساختن یک دنیای بهتر می طبد، دنیای بهتری بسازید. این کار غیرممکن نیست. این کار به مبارزات شما و من بستگی دارد. برای شما و همه ی کسانی که برای یک دنیای بهتر مبارزه میکنند آرزوی موفقیت میکنم.

ارادتمند شما، اسماعیل اوجی

29 مه 2007

بیانیه سازمان سربازان فراکسیون اتحاد کمونیسم کارگری

ما سربازان فراکسیونی رسماً از طریق همین بیانیه پیوستن خودمان را به حزب اتحاد کمونیسم کارگری اعلام میداریم. کلیه کسانی که در پیامهای قبلی نام آنها به عنوان سربازان فراکسیون اعلام شد از طریق همین بیانیه پیوستن خودشان را به حزب اتحاد کمونیسم کارگری اعلام میدارند.

با احترام،

سازمان سربازان فراکسیون

دوم خرداد ۱۳۸۶

ایران، تهران.

نام جدید ما

بدین وسیله به اطلاع میرسانیم سازمان سربازان فراکسیون به سازمان جوانان حزب اتحاد کمونیست کارگری در تهران تغییر نام داد.

با احترام، 1386/3/8.

ایران، تهران.

رفقای گرامی در تهران، کرمانشاه، مریوان، سنندج، جنوب ایران، کرج، استرالیا، کردستان عراق، هلند، دانشگاه ... و ...

نامه های پیوستن شما و اعلام آمادگی تان برای فعالیت در صفوف حزب اتحاد کمونیسم کارگری دریافت شد. بار دیگر به شما رفقای گرامی خوش آمد میگوئیم. شما و دهها هزار کمونیست و انقلابی باید در هر کارخانه و دانشگاه و مدرسه و خیابان و محله پرچم پرافتخار کمونیسم و سوسیالیسم را برافرازید! جامعه محتاج کمونیسم ایران به رهروانی مانند شما نیاز دارد و این حزب سنگری برای تک تک شماست. این حزب به مارکسیستها و کمونیستهای کارگری تعلق دارد. این حزب کارگران پیشرو و رهبران کمونیست طبقه کارگر است. این مدرنیست ها و برابری طلبان است. این حزب هر کسی است که وضع موجود را نمیخواهد و نباید خواهد. این حزب پرولتاریای مدرن قرن بیست و یکم است که روی دوش دستاورد مارکس و منصور حکمت عزم جزم کرده است که جهانی دیگر برپا کند. این حزب پیشکسوت و بنیانگذار ندارد. حزب کادرها و فعالین کمونیست است. حزب هر کسی است که امروز و فردا ملحق میشود و همراه رفقایش به جنگ بورژوازی با پرچم سوسیالیسم می رود.

رفقا، کار شما همین امروز شروع شده است. سازماندهی کنید! بسیج کنید! بورژوازی را باید در زمین خودش شکست دهیم! به پیش به سوی پیروزی!

جهان بدون فراخوان سوسیالیسم، بدون امید سوسیالیسم، بدون "خطر" سوسیالیسم به

یک منجلاب تبدیل میشود! منصور حکمت

عکسهائی از جلسه پرسش و پاسخ اعلام موجودیت حزب و کنفرانس اول حزب اتحاد کمونیسم کارگری



حزب اتحاد کمونیسم کارگری

اساس سوسیالیسم انسان است، چه در ظرفیت جمعی و چه فردی. سوسیالیسم جنبش بازگرداندن اختیار به انسان است! منصور حکمت

فرم تقاضای عضویت در حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۱- نام و نام خانوادگی: (اسمی که با آن فعالیت سیاسی میکنید)

۲- سال تولد:

۳- چگونه با حزب آشنا شدید؟

تاریخ: امضا:

تلفن: ای میل:

* سابقه تحصیلات، تسلط به زبانهای اروپائی، قابلیت های فنی و تخصص های حرفه ای:

* شهر محل تولد و زندگی در ایران:

* سابقه فعالیت سیاسی و متشکل:

این اطلاعات تنها در اختیار دبیرخانه حزب است و حزب راسا این اطلاعات را علنی نمیکند

پرداخت حق عضویت الزامی و یک شرط مهم عضویت در حزب است. حق عضویت ماهیانه در حزب معادل ۱۵ دلار آمریکا، ۲۰ دلار کانادا، ۱۰ پوند انگلیس، ده یورو اروپا، ۱۰۰ کرون سوئد، و ۱۰۰۰۰ ریال ایران است.

بیانیه اعلام موجودیت حزب اتحاد کمونیسم کارگری

بدینوسیله تشکیل حزب اتحاد کمونیسم کارگری و آغاز فعالیت آن را اعلام میکنیم.

حزب اتحاد کمونیسم کارگری یک حزب تمام عیار سیاسی مارکسیستی و متعهد به سازماندهی انقلاب اجتماعی طبقه کارگر برای برچیدن نظام سرمایه داری و برپایی جامعه‌ای نوین مبتنی بر برابری اقتصادی و اجتماعی، آزادی سیاسی انسانها و شکوفایی خلاقیت های مادی و معنوی بشری است. برپایی جامعه سوسیالیستی، جامعه ای عاری از طبقات و تناقضات آن، جامعه ای که تکامل آزادانه هر فرد شرط تکامل آزادانه همگان است، امر بلافصل حزب اتحاد کمونیسم کارگری است.

حزب اتحاد کمونیسم کارگری یک حزب انترناسیونالیستی است و برای همبستگی بین المللی طبقه کارگر تلاش میکند. حزب اتحاد کمونیسم کارگری برای تحقق اهداف جهانی طبقه کارگر مبارزه میکند و دفاع از منافع کارگران جهان را وظیفه همیشگی خود میداند.

حزب اتحاد کمونیسم کارگری به سنت کمونیسم اجتماعی مارکس و منصور حکمت تعلق دارد و پرچمدار نقد اجتماعی و طبقاتی کمونیسم کارگری به جهان معاصر است. حزب اتحاد کمونیسم کارگری دفاع از مارکسیسم و آرمان سوسیالیسم کارگری را یک وظیفه اساسی خود میداند و برای تقویت و گسترش جنبش سوسیالیستی طبقه کارگر در سطح جهانی میکوشد.

حزب اتحاد کمونیسم کارگری معتقد است که پیشرفتهای اقتصادی، علمی، تکنولوژیکی و مدنی تاکنونی جامعه بشری شرایط و ملزومات مادی برای سازمان دادن یک جامعه آزاد، بدون طبقه و بدون استثمار و ستم، یک جامعه جهانی سوسیالیستی، را هم اکنون فراهم کرده است و طبقه کارگر موظف است به مجرد کسب قدرت سیاسی، اجرای تمامیت برنامه کمونیستی خویش را آغاز کند. در عین حال مادام و هر جا که نظام سرمایه داری برجاست، حزب اتحاد کمونیسم کارگری همچنین برای گسترده ترین و عمیق ترین اصلاحات سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی مبارزه میکند که سطح زندگی و حقوق و آزادیهای توده های وسیع مردم را تا بالاترین حد ممکن بهبود بخشد.

حزب اتحاد کمونیسم کارگری یکی از ارکان جنبش سوسیالیستی طبقه کارگر است. منافعی جدا از منافع کل طبقه کارگر را دنبال نمیکند. در مبارزه طبقاتی همواره پرچم وحدت و منافع مشترک کارگران سراسر جهان را بر می افرازد. اتحاد کمونیسم کارگری حزبی در برابر سایر احزاب کمونیست کارگری نیست. حزب اتحاد کمونیسم کارگری همواره و همه جا نماینده منافع کل جنبش کمونیسم کارگری و اتحاد آن حول خط مشی مارکسیستی منصور حکمت است.

حزب اتحاد کمونیسم کارگری حزبی انسانگرا، مدرن، دخالتگر و سازمانده است. همفکری در تعیین هدف مشترک و همگامی در مبارزه عملی برای تحقق آن، اصل اساسی در مناسبات داخلی حزب اتحاد کمونیسم کارگری است. گسترده ترین تبادل نظر و همفکری و بیشترین فرجه برای طرح آراء و نظرات مختلف افراد در جریان تصمیم گیری در سطوح گوناگون، در کنار اکید ترین انضباط و همگامی و یکپارچگی عملی در پیشبرد سیاستها و اقدامات مصوب، ارکان تفکیک ناپذیر مناسبات درونی حزب اتحاد کمونیسم کارگری را تشکیل میدهد.

در ایران، حزب اتحاد کمونیسم کارگری برای تبدیل طبقه کارگر به یک نیروی قدرتمند اجتماعی و سیاسی، برای سازماندهی و رهبری یک انقلاب کارگری، برای تصرف قدرت سیاسی و برقراری فوری یک جمهوری سوسیالیستی و اجرای کلیت برنامه "یک دنیای بهتر" مبارزه میکند. سرنگونی همه جانبه و کامل جمهوری اسلامی یک وظیفه فوری انقلاب کارگری در ایران است. کمونیسم کارگری تنها قطب سیاسی مبشر یک جامعه آزاد، برابر و مرفه در ایران است.

حزب اتحاد کمونیسم کارگری کارگران کمونیست و مبارزان راه سوسیالیسم کارگری و آزادی و رهایی انسان را به پیوستن به صفوف خود فرا میخواند!

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۲۱ مه ۲۰۰۷ - ۳۱ اردیبهشت ۱۳۸۶

اعضا و مشاورین سابق کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری ایران: محمود احمدی، هما ارجمند، جلیل بهروزی، علی جوادی، سیاوش دانشور، سرین رمضانعلی، پروین کابلی، مریم کوشا، آذر ماجدی، سعید مدانلو.

سرنگون باد جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی!